di cerebon pada Tanggal 12 Rabiul Tsani 1350 H/ 27
Agustus 1931 M. No. 108. Salat hadiah oleh keluarga mayit.
menyatakan bahwa: bila Salat itu Salat sunat mutlaqah dan
pahalanya di hadiahkan kepada mayit, maka hukumnya
tidak mengapa (boleh). Menurut suatu pendapat bahwa
pahala tersebut dapat sampai dan manfaat kepada mayat.